
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 26 ust. 1 pkt 1, art. 29, art. 31 i art. 36 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232; 
z 2023 r. poz. 1234) oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LXXI/615/23 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 5.563,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy 
złote 00/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy, w tym: 

a) kwoty 4.245,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługujących 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 300,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 
art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) kwoty 918,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł na osobę dla obywateli Ukrainy na podstawie 
art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

d) kwoty 100,00 zł na wypłatę zasiłku celowego na podstawie art. 36 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 5.563,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E140EB46-2544-4B27-8D86-C59CE92D7BDF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E140EB46-2544-4B27-8D86-C59CE92D7BDF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 21 037 684,57 0,00 5 563,00 21 043 247,57

75816 Wpływy do rozliczenia 106 165,57 0,00 5 563,00 111 728,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

106 165,57 0,00 5 563,00 111 728,57

112 509 026,26 0,00 5 563,00 112 514 589,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00 125 905,69

33 263 278,26 0,00 0,00 33 263 278,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 712 075,26 0,00 0,00 5 712 075,26

145 772 304,52 0,00 5 563,00 145 777 867,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 837 980,95 0,00 0,00 5 837 980,95

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E140EB46-2544-4B27-8D86-C59CE92D7BDF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 746 322,00 6 746 322,00 4 958 160,00 2 824 003,55 2 134 156,45 0,00 1 788 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 746 722,00 6 746 722,00 4 958 160,00 2 824 003,55 2 134 156,45 0,00 1 788 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 805,45 532 805,45 207 047,45 1 360,00 205 687,45 0,00 325 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 205,45 533 205,45 207 047,45 1 360,00 205 687,45 0,00 326 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 964,00 122 964,00 908,00 908,00 0,00 27 456,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 18,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 882,00 123 882,00 926,00 926,00 0,00 27 456,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 964,00 122 964,00 908,00 908,00 0,00 27 456,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 18,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 882,00 123 882,00 926,00 926,00 0,00 27 456,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 535 666,00 9 535 666,00 3 283 976,00 2 547 761,00 736 215,00 0,00 6 251 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245,00 4 245,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 911,00 9 539 911,00 3 284 099,00 2 547 761,00 736 338,00 0,00 6 255 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 311,00 16 311,00 7 650,00 7 430,00 220,00 0,00 8 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245,00 4 245,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 556,00 20 556,00 7 773,00 7 430,00 343,00 0,00 12 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 660 533,44 109 094 913,00 89 723 407,57 53 123 464,05 36 599 943,52 7 259 925,00 8 802 171,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563,00 5 563,00 141,00 18,00 123,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 666 096,44 109 100 476,00 89 723 548,57 53 123 482,05 36 600 066,52 7 259 925,00 8 807 593,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 43 565 620,44 43 565 620,44 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85595 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

855
zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

853

85295

85395

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E140EB46-2544-4B27-8D86-C59CE92D7BDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




